• Il pagamento delle prestazioni contrattuali avverrà “a Misura“così come previsto dal Capitolato 

Speciale d’Appalto.  
• Progetto aggiornato nei prezzi al Prezziario Regionale 2018;  
• Validazione del Progetto: Verbale del 01/08/2018. 

3.3 Importo complessivo dell’appalto  
(compresi Oneri per la Sicurezza): 
€ 779.999,27 (euro Settecentosettantanovemilanovecentonovantanove/27); 

3.4 Oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso (ex D.Lgs. 81/2008):  
€ 19.479,78 (euro Diciannovemilaquattrocentosettantanove/78); 

3.5 Importo a base d’asta, soggetto a ribasso,al netto degli oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza: 
€ 760.519,49 (euro Settecentosessantamilacinquecentodiciannove/49); 

I costi della mano d’opera indicati ai sensi dell’art. 23 comma 16 del “Codice“, sono pari ad                            
€ 96.210,98 

3.6 Lavorazioni di cui si compone l'intervento e relativi importi: 
Indicazioni speciali ai fini della gara